§
InSieywe

Azienda consortile Interventi Sociali
valli del Reno, Lavino e Samoggia

DETERMINA N. 25 DEL 11-02-2013

OGGETTO: NOMINA IN PROVA DI N. 4 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI
MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DELLA RELATIVA

SELEZIONE PUBBLICA

LA DIRETTORA

Richiamati: z .

= II D.Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 113 bis e 114 con riferimento all'Azienda
Speciale, ente dotato di personalitd giuridica, di autonomia imprenditoriale e di proprio
statuto;

= L’atto con cui & stata costituita I’ Azienda Speciale di tipo consortile denominata “InSieme
Azienda consortile Interventi Sociali valli del Reno, Lavino e Samoggia” tra i 9 Comuni del.
Distretto di Casalecchio di Reno repertoriato al n. 46.391 in data 27.11.2009;

= 11 D.Lgs. 151/2001 “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno
della maternita e della paternita, a norma dell’articolo 15 della legge 8 marzo 2000, n. 53";

= La Delibera del CDA n. 7/2010 avente ad oggetto: “Approvazione di atti fondamentali
inerenti il personale di insieme: dotazione organica — metodologia di valutazione delle
posizioni organizzative e relativa graduazione delle funzioni”;

= La Delibera del CDA n. 9/2011 avente ad oggetto: “Dotazione organica: modifica alla
deliberazione n. 7 del 08.11.2010’;

= La Delibera del CDA n. 4/2011 avente ad oggetto: “Trasferimento del personale comandato
in ASC dall’01.01.2013. Presa d’atto dell’accordo sindacale. Affidamento del service per la
gestione del personale al Comune di Casalecchio di Reno per anni 3. Approvazione nuova
dotazione organica. Definizione del fabbisogno di personale 2013-2015”;

= La determinazione n. 105/2012 con cui veniva approvato 1’avviso di selezione, la
determinazione n. 111 del 22.11.2012 con cui si integrava 1’avviso recependo 1’adesione
formale del Comune di Casalecchio di Reno e la determinazione n. 5 del 7.01.2013 con cui
veniva nominata la Commissione di concorso;

= La determinazione 24/2013 avente ad oggetto “Approvazione della graduatoria inerente
I’avviso di selezione pubblica per la copertura di 2 posti a tempo pieno e indeterminato nella
categoria giuridica C Posizione Economica C1 profilo professionale Istruttore
amministrativo comparto Enti Locali”;

Considerato che la definizione del fabbisogno di personale, approvata con deliberazione del
CDA n. 4/2012, prevede la possibilita di effettuare assunzioni a tempo indeterminato, in prova, su
posti vacanti per n. 5 Istruttori Amministrativi (categoria C) nel triennio 2012-2014;

Ritenuto ora, alla luce di quanto approvato con deliberazione del CDA n. 4/2012, di procedere ad
autorizzare 1’assunzione a tempo indeterminato, con decorrenza dal 15 Marzo 2013, della
vincitrice 17 classificata della citata selezione pubblica, mediante utilizzo della graduatoria
vigente, della signora Monaco Valentina, 1” classificata e con decorrenza 2 Maggio 2013 della

vincitrice 2 classificata, signora Fuzzi Sabrina;
1



Ritenuto, inoltre, di procedere ad autorizzare 1’assunzione a tempo indeterminato con decorrenza
dal 2 Maggio 2013 di n. 2 Istruttori Amministrativi, oltre le due suddette vincitrici del concorso,
mediante ulteriore utilizzo della graduatoria vigente e precisamente:

o 3~ classificata — Sandrolini Francesca;

o 4 classificata — Reina Patrizia;

Rammentato che le signore: Fuzzi Sabrina e Sandrolini Francesca sono al momento assunte a
tempo determinato dalla scrivente Azienda e che risulta quindi necessario procedere alla
risoluzione consensuale del rapporto in essere mediante rettifica del termine finale del contratto
di lavoro con decorrenza dal 2 Maggio 2013, ultimo giorno di lavoro a tempo determinato, 1°
Maggio 2013;

Visti:
- 11 D. Leg.vo n. 267/2000; .
- I C.C.N.L-14.09.2000 art. 7; -
- IID. Lgs.n. 165/2001 “Testo Unico del pubblico impiego”;

- D. Lgs. 368/2001;
- lo Statuto dell’Azienda all’art. n. 30 co. 1 e co. 3 lett. che prevedono la competenza

esclusiva del Direttore in materia di assunzioni di personale;

- lo Statuto dell’Azienda all’art. n. 32 e seguenti che prevedono i principi base sulla
disciplina del personale rinviando al Regolamento di Organizzazione per le norme
specifiche; :

DETERMINA

Tutto quanto sopra premesso

o Di autorizzare la nomina in prova, per 1’assunzione a tempo indeterminato, delle n. 2
vincitrici della citata selezione pubblica per 2 posti a tempo pieno e indeterminato nella
categoria giuridica C, Posizione Economica C1, profilo professionale Istruttore
amministrativo, comparto Enti Locali”;

- 1M classificata — Monaco Valentina, MNCVNT75H62H163K, nata a Ragusa (RG) il
22.06.1975, residente in Viale Abbazia n. 15, 40069 Zola Predosa, dal 15 Marzo 2013;

- 27 classificata — Fuzzi Sabrina, FZZSRN70P58A558Z, nata a Porretta Terme (BO) il
18.09.1970, residente in Via Kennedy n. 12, 40041,Silla di Gaggio Montano, dal 2 Maggio

2013;
mediante utilizzo della graduatoria approvata con determinazione dirigenziale n. 24/2013;

o Di autorizzare, altresi, la nomina in prova, per ’assunzione a tempo indeterminato, con
decorrenza dal 2 Maggio 2013 din. 2 Istruttori Amministrativi, oltre le due suddette vincitrici
del concorso, mediante ulteriore utilizzo della graduatoria vigente e precisamente:

o 37 classificata — Sandrolini Francesca, SNDFNC84D60A944A, nata a Bologna il
20.04.1984, residente in Via Don G. Dotti n. 2, 540069 Zola Predosa, dal 2 Maggio 2013;
o 4, classificata — Reina Patrizia, RNEPRZ70A66H914Z, nata a San Giovanni Gemini
(AG) il 26.01.1970, residente in via San Carlo n. 25, 40100 Bologna, dal 2 Maggio 2013;;



o

Di attestare che le presenti assunzioni risultano autorizzate all’interno della programmazione
triennale del fabbisogno di personale 2012/2014, come approvata con deliberazione del
Consiglio di Amministrazione n. 4 del 18.12.2012;

Di dare atto che, prima dell’effettiva assunzione del servizio da parte delle sunnominate, si
provvedera alla stipulazione con le stesse del contratto individuale di lavoro;

Di dare atto che il contratto individuale di lavoro verra stipulato, per conto dell’Azienda
consortile Insieme, dalla Dott.ssa Scoccati Elisabetta in qualita di Direttore;

Di procedere alla rettifica del termine finale del contratto di lavoro in essere, con decorrenza
dal 2 Maggio 2013, ultimo giorno di lavoro a tempo determinato 1° Maggio 2013, per Fuzzi

‘Sabrina e Sandrolini Francesca

D1 imputare la spesa alle voci di costo Stipendi, Oneri e IRAP.

Casalecchio di Reno, 11 febbraio 2013

LA DIRETTORA



N g . = ' . - wbT,
R | . 1, s e . - .
| ] - =, e S . 1 : " [ i B el R L

[ D ephlterewie iy ol R s e T o g e PR e S '!|||' LA | J‘ﬂ-- s -

R e R e [ SRR y .,_'.'i.-*fl Tl oyl _|]:| Lirosdd =, -
it AE Y - _ Su ks o .'-l;:_-i-'!:-'.:-i'l'.i'lt_ L |1_‘Il_rm J_-_ |‘I_ I"'i(ﬁ-ldl'- Ii'_l;--' .‘.i o .
L- . .I- i = ' B . -f L - _;~ e -. - .I.

: -|fjl--.§'i’1* ;#hq.ﬁ-...”irl lﬁ—jl '||"|-l" u_:li:l w _.m _ ::I. ML

b

- mﬂnﬁ- - ﬁilmﬁ-fﬁinigﬁ: -3

.

. ﬁiﬁ""-ﬂ Eﬁlj':. lh.ulll'-' . WW e
[a 14 ;__1’% : R - S e i

. -
-

. P xru-.:g;.mn:mg,m"?;‘

L . o N L I _...- B ‘ .-_- .:' . - N N -! L "':Jl’ ||| ,;

S

s

'
0
'
T -
{
i
'
'
.
vl
s nembins e '

'

I
'

'
I

I
n
n

CS

o . d ) . - . '
= - - _— W ﬁ - R T TR L _:"' L s R e et S '.‘I.i.l'_-."\-l'
- . ~ 1

i - - ' i B =! o - .
- = = = - N -
- > = N N =% = = I — - - 1
i (T o ) - o N - N o ' ' 1 _—
2 f = - N ] . = N a
| - - ' N ST N . N = ¥ '
B ) - - - N - B E
- | E o . ' =y - E 1 i :
v ) e S F E - L
1 -1 1 1 ll o - L - Iy
= . . i n L . - . i — - B I3
= = B B L- '
1 - » 1 1 ] o (i-. . x N X
B - k = e : C
] o ! o N ' B . . . - v N - N o Y 3 )
4 ¥ ’ el 1 o = = '
= 3 1 - s e : . . = IR F =
B - = . . e
N - - ' -
i . S £ : e "% . ’ .- R e - 1
i . T - e T - = N L Y I
' ; B = E - i I i ~ 7 . '
- . L = : ' i II . b e ' o -
- 9 = - = y, = X . 1 ) . F LA i ) - . - 1
o e e . o L Sy A 25 N N .
B E ey e - - - - wE o E EoE N PR R 2 - = 75 m-m1 - mm e L o —. -
L sl L s B LR - . = A L] ) —iin

Y Ca.éaf-é" K

Ay Shoa= - E W

el ey i e o e e e

' L . .



